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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO 

SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022  

RESULTADO FINAL RETIFICADO 
 
 

CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL 

TODAS AS ALTERAÇÕES ESTÃO DESTACADAS EM AMARELO 

 
LEGENDA: 
Classificado conforme item 4.12 – candidato cotista assume a vaga na Ampla devido suas notas, liberando a vaga na cota para o próximo cotista. 
Classificado conforme item 7.11 – candidato assume uma vaga que não foi preenchida em outros grupos, remanejamento seguindo ordem alfabética 
dos grupos B, C, D, E, F,G, H, I.  
Classificado pela cota – apesar de ter o nome na Ampla o candidato já está classificado no grupo de cota escolhido na inscrição 
Classificado – candidato assume a vaga ofertada pelo grupo de concorrência conforme item 1.2 Quadro de vagas 
Lista de espera – candidato deve aguardar alguma desistência no período de matrícula 

 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 24686 DANIEL DE SOUZA GONÇALVES Classificado 

2 22941 NICOLY BOMFIM CAMILO Classificado 

3 21904 JOAO VICTOR DOS SANTOS CARVALHO Classificado 

4 21744 ANA SARA SILVA RODRIGUES Classificado 

5 21542 WESLEY VINICIUS DE BARROS MARTINS Classificado 

6 20749 GEOVANA AMORIM LUZ Classificado 

7 20244 MARIA LUIZA DIAS CALLOU Classificado 

8 22730 YASMIN LACERDA LIMA Classificado 

9 23614 MARIA CLARA DE MACEDO AMORIM DAMASCENO Classificado 

10 22660 GABRIELA ROCHA REIS Classificado 

11 23526 IAN GABRIEL DA SILVA XAVIER Classificado 

12 22433 BRUNO HENRY ALVES FEITOZA Classificado 

13 22500 EMANUELE FARIAS DE JESUS Classificado 

14 20694 LAILSON JOSE RODRIGUES Classificado 

15 21766 MIGUEL ADRIAN DA SILVA MIRANDA Classificado 

16 23609 SAVIO ASSIS DE AMORIM Classificado 

17 23140 MARIA CLARA SILVA MELO Classificado 

18 24583 MARIA VITORIA DE SOUZA RODRIGUES Classificado 

19 21737 LAIRTON COSTA DAMASCENO Classificado 

20 22989 TALITA SOUZA SILVA Classificado 

21 24474 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS NETO Classificado 

22 22853 GEOVANNA TERÊNCIO DE CASTRO Classificado 

23 21906 JORGE GUILHERME MACEDO CAVALCANTI Classificado 

24 25179 MATEUS GOMES RIBEIRO Classificado 

25 23644 DAVID DE ARAUJO SANTOS Classificado 

26 20728 EMELLY SUELLEN MENEZES DOS SANTOS Classificado 

27 21694 CARLA THAMIRIS ALVES CARDOSO Classificado 

28 21041 MARIA CLARA SILVA OLIVEIRA Classificado 

29 24303 SAMILLY DAMASCENO BARBOSA Classificado 

30 23150 RITA DE CASSIA SOBRINHO DA SILVA Classificado 

31 23481 ITAMARIA RODRIGUES Classificado 
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32 24787 LAYZA VITORIA ALVES DOS SANTOS Classificado 

33 20394 ANA LUYZA RODRIGUES DE ANDRADE Classificado 

34 20271 ANGELA MARIA TELES RODRIGUES Classificado 

35 21865 JOSENILSON EMANUEL COELHO DE AMORIM Classificado 

36 22686 ANA JULIA ALVES DOS SANTOS MEDEIROS Lista de espera. 

37 22960 DAVID CASTRO DA SILVA Lista de espera. 

38 20353 PAULO GABRIEL DO NASCIMENTO RIBEIRO Lista de espera. 

39 23095 PEDRO RODRIGUES COELHO BRITO Lista de espera. 

40 24229 MARTA CARVALHO DE OLIVEIRA Lista de espera. 

41 22250 MILENA LIMA RODRIGUES Lista de espera. 

42 20321 SAMUEL SANTOS NUNES Lista de espera. 

43 22387 ANNY MICHELY MACEDO SOUZA Lista de espera. 

44 22909 MARIA VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA Lista de espera. 

45 23459 DAVI LIMA SIMOES DE VASCONCELOS Lista de espera. 

46 24598 MARIANE COELHO SILVA Lista de espera. 

47 21954 ISAAC JOSE NORONHA CAETANO Lista de espera. 

48 20524 DIEGO GOMES PEREIRA Lista de espera. 

49 23782 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS Lista de espera. 

50 20792 ANA ALICE VIEIRA ANDRADE Lista de espera. 

51 22344 YANNA GUILAN BITTENCOURT Lista de espera. 

52 22003 MOISES COELHO SILVA Lista de espera. 

53 23883 LUCAS LOPES DE ARAUJO Lista de espera. 

54 21735 RAFAELA LOPES RIBEIRO Lista de espera. 

55 23490 FABIO HENRIQUE SANTOS BARBOSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA Lista de espera. 

56 24802 THAVINNE KEVYNE DE SOUZA FERRAZ Lista de espera. 

57 21231 NATHÁLIA MEDRADO SANTOS Lista de espera. 

58 22346 YANNI ELLEN BITTENCOURT Lista de espera. 

59 23805 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MORAES Lista de espera. 

60 25257 VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS Lista de espera. 

61 23727 RENAN GOMES SANTOS Lista de espera. 

62 21156 ALEXANDRE SOUZA RODRIGUES DE ANDRADE Lista de espera. 

63 21525 EVERTON KAUA DE SOUSA PEREIRA Lista de espera. 

64 24429 MARIA LUISA OLIVEIRA DE MIRANDA GOIS Lista de espera. 

65 22733 MARIA LUIZA CAVALCANTI SILVA Lista de espera. 

66 24291 GIOVANNA BÁRBARA VIEIRA Lista de espera. 

67 22176 ARTHUR GALDINO ANASTACIO PEREIRA SILVA Lista de espera. 

68 22220 JOAO VITOR DA SILVA SOUSA Lista de espera. 

69 22809 DANIEL PEREIRA DE SOUZA Lista de espera. 

70 24586 BEATRIZ SOARES PASSOS Lista de espera. 

71 21625 JOSUE REIS SERAFIM Lista de espera. 

72 22680 GUSTAVO FELIX CAETANO AMORIM Lista de espera. 

73 25280 RITA DE CASSIA BARBOSA PEREIRA Lista de espera. 

74 21745 KAYC DAVID DE SOUZA SILVA Lista de espera. 

75 20443 MARIA EDUARDA MORAIS SOUZA Lista de espera. 

76 21840 YANDRA VITORIA PEREIRA DA SILVA Lista de espera. 

77 24837 FILIPE NATA SOUZA MOREIRA Lista de espera. 

78 21081 ROGÉRIO ROSEO DA SILVA Lista de espera. 

79 21356 GIL SILVA RODRIGUES FILHO Lista de espera. 

80 24523 YASMIN THAUANNY DE SOUZA RODRIGUES Lista de espera. 
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81 20632 JORDIR BATISTA BEZERRA Lista de espera. 

82 24935 YASMINY STERPHANELLY ALVES DE BARROS Lista de espera. 

83 24369 ANA LETICIA DAMASCENO Lista de espera. 

84 21537 STHEFANY RAMOS DA SILVA Lista de espera. 

85 20268 VIVIANNI PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera. 

86 22116 JOSE HENRIQUE FELIX BARBOSA Lista de espera. 

87 24294 MARIA HELOISY ALBUQUERQUE BRANDAO Lista de espera. 

88 22173 VICTOR GABRIEL ALVES GUIMARAES Lista de espera. 

89 24267 MACIEL ALVES DE FRANCA Lista de espera. 

90 20433 LUCLECIO RUAN ALCENO DA SILVA Lista de espera. 

91 20986 JHENNYFE EDUARDA DOS SANTOS ANDRADE Lista de espera. 

92 20608 BIANCA DA COSTA LEANDRO Lista de espera. 

93 21855 ANDRE DE LIMA FRANCO RODRIGUES Lista de espera. 

94 22997 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA Lista de espera. 

95 24674 WESLLEY RODRIGUES SA Lista de espera. 

96 22140 FRANCISCO DO NASCIMENTO SILVA Lista de espera. 

97 24748 GABRIEL DE ARAUJO RODRIGUES Lista de espera. 

98 23168 ANNA KAMILA DE SOUZA NASCIMENTO Lista de espera. 

99 20910 CIBELE DE FREITAS SANTOS Lista de espera. 

100 24730 DANYELLE RAWENA DE JESUS SENA Lista de espera. 

101 22901 LUIS GUSTAVO DA SILVA FERREIRA Lista de espera. 

102 25335 RANNUSIO VICTOR CAVALCANTE MAIA Lista de espera. 

103 23124 JULIA RODRIGUES DE ARAUJO Lista de espera. 

104 21314 MARCOS DOS SANTOS AMORIM Lista de espera. 

105 24033 KAIO RAFAEL DOS SANTOS SILVA Lista de espera. 

106 25262 ANA BEATRIZ SARAIVA BEZERRA Lista de espera. 

107 21844 LUCAS LEMUEL COSTA ALVES Lista de espera. 

108 21540 LETICIA DA SILVA SENA Lista de espera. 

109 21709 INDYNARA THAINA LIMA DA SILVA Lista de espera. 

110 23134 THIAGO GABRIEL GONCALVES DINIZ Lista de espera. 

111 23740 EVA THAYNA BARBOSA DA SILVA Lista de espera. 

112 20448 BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA Lista de espera. 

113 20540 PEDRO VINICIUS LUCIO DA SILVA Lista de espera. 

114 22740 GUSTAVO DOS ANJOS TERTO Lista de espera. 

115 20821 JOSE CARLOS CARVALHO DE SOUSA Lista de espera. 

116 20441 WEMILI MICKELY PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera. 

117 24958 NOEDSON RIAN DA SILVA CASTRO Lista de espera. 

118 21600 LUCAS CONCEICAO DE MELO Lista de espera. 

119 22646 MYLLENA ALVES DA SILVA Lista de espera. 

120 24518 TALYSON SANTIAGO LIMA DOS SANTOS Lista de espera. 

121 22714 KARINNE YASMIM SILVA DE MACEDO Lista de espera. 

122 22691 ANA CECILIA SANTOS SILVA Lista de espera. 

123 24930 KAYLANY VITORIA DA SILVA FREIRE Lista de espera. 

124 25265 EMILY DA SILVA PEREIRA Lista de espera. 

125 23080 ALEXANDRINA RODRIGUES DE SANTANA Lista de espera. 

126 22849 KEROLLY SOUSA LIMA Lista de espera. 

127 25279 CARLOS EDUARDO VIEIRA SILVA SANTOS Lista de espera. 

128 25270 CARINA GEANE DA SILVA GOMES Lista de espera. 

129 21069 JOAO VITOR QUIRINO DA SILVA Lista de espera. 
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130 25350 JOAB DE SOUZA LOPES Lista de espera. 

131 21246 SAMUEL ALVES DA SILVA Lista de espera. 

132 24738 JOAO VICTOR DA SILVA LOPES Lista de espera. 

133 22632 RHUAN RODRIGUES MACEDO Lista de espera. 

134 20323 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES DANTAS Lista de espera. 

135 23489 KAMILY VITORIA ALVES DA SILVA Lista de espera. 

136 22117 JOELMA NUNES ROCHA Lista de espera. 

137 25158 YASMIM AMARAL DA SILVA Lista de espera. 

138 25008 REBECA LOPES DE MELO Lista de espera. 

139 21192 ARIEL GOMES DA SILVA Lista de espera. 

140 23918 WESLLEY CAUE PEREIRA DA SILVA SANTOS Lista de espera. 

141 22752 JESSIANE BARBALHO GOMES Lista de espera. 

142 21498 ANA VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES Lista de espera. 

143 24830 AYSLA SABRINA DOS SANTOS SOARES Lista de espera. 

144 23384 LUIZ MIGUEL BARROS DA SILVA Lista de espera. 

145 24075 VICTOR DANIEL CARLOS FERNANDES SILVA Lista de espera. 

146 22732 CARLOS DANIEL DA SILVA NASCIMENTO Lista de espera. 

147 24888 CAROLINE FERREIRA DA SILVA Lista de espera. 

148 24581 EVELLY MACIELLE DA SILVA SOARES Lista de espera. 

149 21544 KLENIO KEVIN LINDOLFO QUEIROZ Lista de espera. 

150 20510 LAYS MYKAELLY DE LIMA SILVA Lista de espera. 

151 22300 VICTOR ALIRIO DE LIMA Lista de espera. 

152 20671 JOSE UILSON DA SILVA FRANÇA FILHO Lista de espera. 

153 21072 MAYANE CAROLINE GOMES DOS SANTOS Lista de espera. 

154 23783 MARCELO DA SILVA CARDOSO Lista de espera. 

155 24910 GUILHERME AMORIM SOUZA RIBEIRO Lista de espera. 

156 24562 CICERA VITORIA DE OLIVEIRA XAVIER Lista de espera. 

157 23750 HUGO SOUZA ALMEIDA Lista de espera. 

158 21347 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO Lista de espera. 

159 20442 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera. 

160 25299 EMANUEL BENTO GUIMARÃES DOS REIS Lista de espera. 

161 22696 FREDSON JEAN RIBEIRO DA SILVA Lista de espera. 

162 21090 MARIA LUÍSA RODRIGUES DE SOUSA Lista de espera. 

163 22986 JOAO VITOR GOUVEIA DA SILVA Lista de espera. 

164 24797 PAULO ROBERTO SANTOS DO BONFIM Lista de espera. 

165 22862 KAELHO ARAUJO DA SILVA Lista de espera. 

166 24318 JOSE RONY DE CARVALHO REINALDO Lista de espera. 

167 25175 CASSIA CARVALHO OLIVEIRA Lista de espera. 

168 23399 RAISSA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera. 

169 21957 GUILHERME EMANUEL CERQUEIRA SILVA Lista de espera. 

170 21772 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS Lista de espera. 

171 23511 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE Lista de espera. 

172 20614 THAYNARA FERREIRA DA SILVA Lista de espera. 

173 23206 SAMUEL SOUZA GUEDES Lista de espera. 

174 24737 JOAO VICTOR CARVALHO RIBEIRO Lista de espera. 

175 22541 BRUNA VITORIA RODRIGUES Lista de espera. 

176 21749 WALLISSON APARECIDO PINHEIRO DOS SANTOS Lista de espera. 

177 23875 ELAINE ALMEIDA SANTOS Lista de espera. 

178 22462 LUCAS KAUA LIMA DE OLIVEIRA Lista de espera. 
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179 23492 RAIANA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera. 

180 22855 MARIANE COSTA SILVA Lista de espera. 

181 22448 JOICE ELLEN DA CONCEICAO Lista de espera. 

182 25168 STHEFANNY KAUANE SILVA SANTOS Lista de espera. 

183 21814 VINICIUS AMORIM DE OLIVEIRA Lista de espera. 

184 21272 CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS Lista de espera. 

185 24843 GUILHERME VIEIRA SOBREIRA Lista de espera. 

186 21647 GUSTAVO GOMES DA SILVA Lista de espera. 

187 22542 YURE DA SILVA COSTA Lista de espera. 

188 22296 WISLENE DA SILVA MACEDO Lista de espera. 

189 24377 ANA LUIZA DOS SANTOS BARBOSA Lista de espera. 

190 21126 JEFFERSON VITOR SILVA CRUZ Lista de espera. 

191 25325 JOAO PEDRO GOMES COSTA Lista de espera. 

192 23325 CAROLINE SILVA SANTOS Lista de espera. 

193 24719 CLECIELLY COELHO RIBEIRO Lista de espera. 

194 22281 GILSON RODRIGUES DA SILVA Lista de espera. 

195 22294 WESLEY KAYQUE TIMOTEO DA SILVA Lista de espera. 

196 23857 CAUA PEREIRA DINIZ Lista de espera. 

197 22830 ANDRE VINICIUS ALVES DA SILVA Lista de espera. 

198 22551 SAMUEL MARCOS DE BRITO SANTOS Lista de espera. 

199 21841 JEFFERSON FELIPE OLIVEIRA DEODATO Lista de espera. 

200 24681 WILLIAM SOUZA DE PAULO Lista de espera. 

201 21690 YKARO SOARES ALEXANDRE Lista de espera. 

202 21820 LAURA RAQUEL RODRIGUES SILVA Lista de espera. 

203 21628 MARIA CLARA FERREIRA DE SOUZA Lista de espera. 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

4 1 21744 ANA SARA SILVA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

21 2 24474 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS NETO Classificado conforme item 4.12 

23 3 21906 JORGE GUILHERME MACEDO CAVALCANTI Classificado conforme item 4.12 

27 4 21694 CARLA THAMIRIS ALVES CARDOSO Classificado conforme item 4.12 

36 5 22686 ANA JULIA ALVES DOS SANTOS MEDEIROS Classificado 

39 6 23095 PEDRO RODRIGUES COELHO BRITO Classificado 

48 7 20524 DIEGO GOMES PEREIRA Classificado 

60 8 25257 VINICIUS RIBEIRO DOS SANTOS Classificado 

73 9 25280 RITA DE CASSIA BARBOSA PEREIRA Lista de espera. 

75 10 20443 MARIA EDUARDA MORAIS SOUZA Lista de espera. 

77 11 24837 FILIPE NATA SOUZA MOREIRA Lista de espera. 

91 12 20986 JHENNYFE EDUARDA DOS SANTOS ANDRADE Lista de espera. 

97 13 24748 GABRIEL DE ARAUJO RODRIGUES Lista de espera. 

102 14 25335 RANNUSIO VICTOR CAVALCANTE MAIA Lista de espera. 

109 15 21709 INDYNARA THAINA LIMA DA SILVA Lista de espera. 

114 16 22740 GUSTAVO DOS ANJOS TERTO Lista de espera. 

116 17 20441 WEMILI MICKELY PEREIRA DOS SANTOS Lista de espera. 

117 18 24958 NOEDSON RIAN DA SILVA CASTRO Lista de espera. 

120 19 24518 TALYSON SANTIAGO LIMA DOS SANTOS Lista de espera. 

122 20 22691 ANA CECILIA SANTOS SILVA Lista de espera. 
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Situação 

138 21 25008 REBECA LOPES DE MELO Lista de espera. 

159 22 20442 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera. 

177 23 23875 ELAINE ALMEIDA SANTOS Lista de espera. 

180 24 22855 MARIANE COSTA SILVA Lista de espera. 

186 25 21647 GUSTAVO GOMES DA SILVA Lista de espera. 

187 26 22542 YURE DA SILVA COSTA Lista de espera. 

192 27 23325 CAROLINE SILVA SANTOS Lista de espera. 

196 28 23857 CAUA PEREIRA DINIZ Lista de espera. 

201 29 21690 YKARO SOARES ALEXANDRE Lista de espera. 

202 30 21820 LAURA RAQUEL RODRIGUES SILVA Lista de espera. 

203 31 21628 MARIA CLARA FERREIRA DE SOUZA Lista de espera. 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

14 1 20694 LAILSON JOSE RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

16 2 23609 SAVIO ASSIS DE AMORIM Classificado conforme item 4.12 

17 3 23140 MARIA CLARA SILVA MELO Classificado conforme item 4.12 

18 4 24583 MARIA VITORIA DE SOUZA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

25 5 23644 DAVID DE ARAUJO SANTOS Classificado conforme item 4.12 

38 6 20353 PAULO GABRIEL DO NASCIMENTO RIBEIRO Classificado 

41 7 22250 MILENA LIMA RODRIGUES Classificado 

43 8 22387 ANNY MICHELY MACEDO SOUZA Classificado 

57 9 21231 NATHÁLIA MEDRADO SANTOS Classificado 

63 10 21525 EVERTON KAUA DE SOUSA PEREIRA Lista de espera. 

66 11 24291 GIOVANNA BÁRBARA VIEIRA Lista de espera. 

76 12 21840 YANDRA VITORIA PEREIRA DA SILVA Lista de espera. 

83 13 24369 ANA LETICIA DAMASCENO Lista de espera. 

86 14 22116 JOSE HENRIQUE FELIX BARBOSA Lista de espera. 

87 15 24294 MARIA HELOISY ALBUQUERQUE BRANDAO Lista de espera. 

90 16 20433 LUCLECIO RUAN ALCENO DA SILVA Lista de espera. 

93 17 21855 ANDRE DE LIMA FRANCO RODRIGUES Lista de espera. 

107 18 21844 LUCAS LEMUEL COSTA ALVES Lista de espera. 

110 19 23134 THIAGO GABRIEL GONCALVES DINIZ Lista de espera. 

118 20 21600 LUCAS CONCEICAO DE MELO Lista de espera. 

129 21 21069 JOAO VITOR QUIRINO DA SILVA Lista de espera. 

133 22 22632 RHUAN RODRIGUES MACEDO Lista de espera. 

139 23 21192 ARIEL GOMES DA SILVA Lista de espera. 

142 24 21498 ANA VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES Lista de espera. 

144 25 23384 LUIZ MIGUEL BARROS DA SILVA Lista de espera. 

147 26 24888 CAROLINE FERREIRA DA SILVA Lista de espera. 

150 27 20510 LAYS MYKAELLY DE LIMA SILVA Lista de espera. 

152 28 20671 JOSE UILSON DA SILVA FRANÇA FILHO Lista de espera. 

161 29 22696 FREDSON JEAN RIBEIRO DA SILVA Lista de espera. 

172 30 20614 THAYNARA FERREIRA DA SILVA Lista de espera. 

173 31 23206 SAMUEL SOUZA GUEDES Lista de espera. 

175 32 22541 BRUNA VITORIA RODRIGUES Lista de espera. 
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Classificação 
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Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

193 33 24719 CLECIELLY COELHO RIBEIRO Lista de espera. 

198 34 22551 SAMUEL MARCOS DE BRITO SANTOS Lista de espera. 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

126 1 22849 KEROLLY SOUSA LIMA Classificado 

190 2 21126 JEFFERSON VITOR SILVA CRUZ Classificado 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

19 1 21737 LAIRTON COSTA DAMASCENO Classificado conforme item 4.12 

20 2 22989 TALITA SOUZA SILVA Classificado conforme item 4.12 

26 3 20728 EMELLY SUELLEN MENEZES DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

28 4 21041 MARIA CLARA SILVA OLIVEIRA Classificado conforme item 4.12 

29 5 24303 SAMILLY DAMASCENO BARBOSA Classificado conforme item 4.12 

30 6 23150 RITA DE CASSIA SOBRINHO DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

37 7 22960 DAVID CASTRO DA SILVA Classificado 

40 8 24229 MARTA CARVALHO DE OLIVEIRA Classificado 

42 9 20321 SAMUEL SANTOS NUNES Classificado 

44 10 22909 MARIA VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA Classificado 

54 11 21735 RAFAELA LOPES RIBEIRO Classificado 

55 12 23490 FABIO HENRIQUE SANTOS BARBOSA TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA 

Classificado 

65 13 22733 MARIA LUIZA CAVALCANTI SILVA Classificado 

68 14 22220 JOAO VITOR DA SILVA SOUSA Classificado 

74 15 21745 KAYC DAVID DE SOUZA SILVA Classificado conforme item 7.11 

78 16 21081 ROGÉRIO ROSEO DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

81 17 20632 JORDIR BATISTA BEZERRA Classificado conforme item 7.11 

84 18 21537 STHEFANY RAMOS DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

85 19 20268 VIVIANNI PEREIRA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

94 20 22997 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA Classificado conforme item 7.11 

111 21 23740 EVA THAYNA BARBOSA DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

113 22 20540 PEDRO VINICIUS LUCIO DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

119 23 22646 MYLLENA ALVES DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

121 24 22714 KARINNE YASMIM SILVA DE MACEDO Classificado conforme item 7.11 

123 25 24930 KAYLANY VITORIA DA SILVA FREIRE Classificado conforme item 7.11 

135 26 23489 KAMILY VITORIA ALVES DA SILVA Lista de espera. 

137 27 25158 YASMIM AMARAL DA SILVA Lista de espera. 

140 28 23918 WESLLEY CAUE PEREIRA DA SILVA SANTOS Lista de espera. 

145 29 24075 VICTOR DANIEL CARLOS FERNANDES SILVA Lista de espera. 

146 30 22732 CARLOS DANIEL DA SILVA NASCIMENTO Lista de espera. 

151 31 22300 VICTOR ALIRIO DE LIMA Lista de espera. 

158 32 21347 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO Lista de espera. 

163 33 22986 JOAO VITOR GOUVEIA DA SILVA Lista de espera. 
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166 34 24318 JOSE RONY DE CARVALHO REINALDO Lista de espera. 

168 35 23399 RAISSA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera. 

170 36 21772 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS Lista de espera. 

179 37 23492 RAIANA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera. 

184 38 21272 CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS Lista de espera. 

191 39 25325 JOAO PEDRO GOMES COSTA Lista de espera. 

197 40 22830 ANDRE VINICIUS ALVES DA SILVA Lista de espera. 

199 41 21841 JEFFERSON FELIPE OLIVEIRA DEODATO Lista de espera. 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

8 1 22730 YASMIN LACERDA LIMA Classificado conforme item 4.12 

56 2 24802 THAVINNE KEVYNE DE SOUZA FERRAZ Classificado 

105 3 24033 KAIO RAFAEL DOS SANTOS SILVA Classificado 

115 4 20821 JOSE CARLOS CARVALHO DE SOUSA Classificado 

153 5 21072 MAYANE CAROLINE GOMES DOS SANTOS Classificado 

169 6 21957 GUILHERME EMANUEL CERQUEIRA SILVA Classificado 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

156 1 24562 CICERA VITORIA DE OLIVEIRA XAVIER Classificado 

 
 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21881 GEIZIANE RODRIGUES Classificado 

2 21851 LUCIELE REIS CAVALCANTI Classificado 

3 24990 KETNA PYETRA MIRANDA SANTOS Classificado 

4 21538 KAUE DE CASTRO NASCIMENTO Classificado 

5 23885 GEOVANA COELHO DA SILVA Classificado 

6 21254 GEIZIANE MACEDO ALVES Classificado 

7 20657 STELA PEREIRA DE ARAUJO Classificado 

8 20873 ERICK IURY CECILIO BARROS Classificado 

9 23123 LETICIA GABRIELLY VIEIRA DE ALMEIDA Classificado 

10 21978 LOHANN SOUZA RODRIGUES Classificado 

11 22182 ERIKA NATALIA RODRIGUES DE AMORIM Classificado 

12 21253 YASMIN VICTORIA ALVES TELES Classificado 

13 22532 CHARLES JEAN DOS ANJOS SANTOS Classificado 



Gerado em: 27/12/2022 às 19:33:04 

Página 9 de 11 
 

Classificação Inscrição Nome Situação 

14 21545 MATHEUS ANDRADE DE FIGUEIREDO Classificado 

15 24957 JOSE ARIEL RAMOS COELHO Classificado 

16 22637 JOAO PAULO ALENCAR DOS SANTOS Classificado 

17 23777 LETICIA MIRELLA DA SILVA SOUZA Classificado 

18 21686 MAYKON LIMA DOS SANTOS Classificado 

19 23853 ANDERSON GABRIEL LUIZ ARAÚJO Classificado 

20 21183 JUAN DHANIELL VIEIRA ALVES Classificado 

21 24420 ANA CAROLINI RODRIGUES AMORIM Classificado 

22 23939 VIVIA LETÍCIA FEITOSA DA SILVA Classificado 

23 23691 BEATRIZ GRAZIELLY MOREIRA SANTOS Classificado 

24 23913 ISABEL VIEIRA PORTUGAL DA SILVA Classificado 

25 21435 ELLEN LARY PEREIRA DE LIMA Classificado 

26 22076 MARIA EUGENIA COELHO GONCALVES Classificado 

27 20834 BENEDITO BRUNO COELHO Classificado 

28 23902 LAYLA MONYK LOPES DA SILVA Classificado 

29 23963 EDILANE BARBOSA RODRIGUES Classificado 

30 23794 LUAN MARTINS DUARTE Classificado 

31 21986 SAMARA JANINNY PEREIRA SILVA Classificado 

32 21422 ANA FABIA FERREIRA DE SOUZA Classificado 

33 25448 ELIAS JUNIOR DA SILVA VIEIRA Classificado 

34 20867 JOAO GABRIEL PEREIRA SILVA Classificado 

35 20703 WELLINGTON MILITAO DA SILVA Classificado 

36 24424 THALITA LIMA DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

37 21918 YNGRIND REBECA FURTADO SILVA Classificado pela cota 

38 20486 LARISSA FEITOSA DA SILVA Classificado pela cota 

39 25303 CAMILA PERCILIA DE SOUSA Classificado conforme item 7.11 

40 24466 RAQUEL DE FREITAS SANTOS Classificado pela cota 

41 20465 DANILO GOMES TORRES Classificado conforme item 7.11 

42 24269 RAYSLA THAUANY PEREIRA SOUZA Classificado conforme item 7.11 

43 23043 ARTUR GABRIEL DA SILVA CARDOSO Classificado pela cota 

44 21824 ANA LAURA RODRIGUES DE SOUZA Classificado pela cota 

45 24305 WEDSON ARAUJO DA COSTA Classificado pela cota 

46 20832 MATEUS AMORIM BARBOSA Classificado conforme item 7.11 

47 21174 EDUARDO BARROS GUIMARAES Classificado pela cota 

48 21568 RIAN CARLOS BRITO SOUZA Classificado pela cota 

49 22371 KEVENY CABRAL DE JESUS NUNES Classificado pela cota 

50 24385 WENDERSON FELIPE PEREIRA DE SANTANA Classificado conforme item 7.11 

51 21974 MARIA GABRIELA GUILHERME DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

52 25400 MARIA LAURA DE SOUZA ROCHA Classificado conforme item 7.11 

53 21586 PAULO PAIXAO COSTA NETO Classificado conforme item 7.11 

54 22544 PABLO HENRIQUE DE LIMA SILVA Classificado conforme item 7.11 

55 24741 GABRIELE DE SOUZA NOGUEIRA Classificado conforme item 7.11 

56 21430 CINTHIA SOUZA MATOS DA CRUZ Classificado conforme item 7.11 

57 23926 CLARA VICTORIA FERREIRA DE MORAES Classificado conforme item 7.11 

58 22709 ADRIANO COELHO DE SOUZA Classificado pela cota 

59 23311 LAYANE BEZERRA SANTOS Classificado pela cota 

60 20519 SARAH LORRANY SANTANA VIDAL Classificado conforme item 7.11 

61 22707 JANDERSON LUCAS FLOR DE LIMA Classificado pela cota 
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62 24279 CAIRON MANOEL DA SILVA SANTOS Classificado pela cota 

63 25345 DAVI SIQUEIRA DA SILVA Classificado pela cota 

64 24263 ALVARO RODRIGUES DOS SANTOS Classificado pela cota 

65 22834 MATHEUS DE SOUZA ALVES Classificado pela cota 

66 23046 LUCAS GIOVANE COELHO BEZERRA DA SILVA Classificado conforme item 7.11 

67 22744 MARIA EDUARDA NOGUEIRA COSTA Lista de espera. 

68 23745 VANESSA VICTORIA AMORIM SILVA Lista de espera. 

69 24956 JOAO PEDRO ARAUJO ALENCAR Classificado pela cota 

70 23812 YANE DOS SANTOS CALLOU Lista de espera. 

71 24255 JOSÉ ANTÔNIO SANTOS SOUZA Lista de espera. 

72 25218 ABEL ALMEIDA DE SOUZA Lista de espera. 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 21881 GEIZIANE RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

5 2 23885 GEOVANA COELHO DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

7 3 20657 STELA PEREIRA DE ARAUJO Classificado conforme item 4.12 

38 4 20486 LARISSA FEITOSA DA SILVA Classificado 

44 5 21824 ANA LAURA RODRIGUES DE SOUZA Classificado 

47 6 21174 EDUARDO BARROS GUIMARAES Classificado 

58 7 22709 ADRIANO COELHO DE SOUZA Classificado 

61 8 22707 JANDERSON LUCAS FLOR DE LIMA Classificado conforme item 7.11 

64 9 24263 ALVARO RODRIGUES DOS SANTOS Classificado conforme item 7.11 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

15 1 24957 JOSE ARIEL RAMOS COELHO Classificado conforme item 4.12 

21 2 24420 ANA CAROLINI RODRIGUES AMORIM Classificado conforme item 4.12 

23 3 23691 BEATRIZ GRAZIELLY MOREIRA SANTOS Classificado conforme item 4.12 

27 4 20834 BENEDITO BRUNO COELHO Classificado conforme item 4.12 

30 5 23794 LUAN MARTINS DUARTE Classificado conforme item 4.12 

34 6 20867 JOAO GABRIEL PEREIRA SILVA Classificado conforme item 4.12 

49 7 22371 KEVENY CABRAL DE JESUS NUNES Classificado 

60 8 20519 SARAH LORRANY SANTANA VIDAL Classificado 

62 9 24279 CAIRON MANOEL DA SILVA SANTOS Classificado 

65 10 22834 MATHEUS DE SOUZA ALVES Classificado 

69 11 24956 JOAO PEDRO ARAUJO ALENCAR Classificado conforme item 7.11 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

10 1 21978 LOHANN SOUZA RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

17 2 23777 LETICIA MIRELLA DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 4.12 
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24 3 23913 ISABEL VIEIRA PORTUGAL DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

28 4 23902 LAYLA MONYK LOPES DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

31 5 21986 SAMARA JANINNY PEREIRA SILVA Classificado conforme item 4.12 

33 6 25448 ELIAS JUNIOR DA SILVA VIEIRA Classificado conforme item 4.12 

37 7 21918 YNGRIND REBECA FURTADO SILVA Classificado 

43 8 23043 ARTUR GABRIEL DA SILVA CARDOSO Classificado 

45 9 24305 WEDSON ARAUJO DA COSTA Classificado 

48 10 21568 RIAN CARLOS BRITO SOUZA Classificado 

59 11 23311 LAYANE BEZERRA SANTOS Classificado 

63 12 25345 DAVI SIQUEIRA DA SILVA Classificado 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

46 1 20832 MATEUS AMORIM BARBOSA Classificado 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 
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Situação 

35 1 20703 WELLINGTON MILITAO DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

40 2 24466 RAQUEL DE FREITAS SANTOS Classificado 

50 3 24385 WENDERSON FELIPE PEREIRA DE SANTANA Classificado 

 


